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NOTERATLEDARE & INNEHÅLL 

För en säkrare byggindustri 
Säkerhetsexperten Björne Karlsson ger sin syn på säkerhet  
i byggbranschen. Hur kan vi få en både tryggare och  
trivsammare arbetsmiljö?

Vår riktning  
är tydlig!
I en föränderlig värld är det viktigt att kompassen är 
rätt inställd. Vår riktning är tydlig. Vi rör oss framåt 
trots utmaningar på marknaden, med fokus på våra 
kunder och deras behov.

Och vi sätter fokus på våra kunder även här. I  
Algeco News kan du läsa om hur vi har skapat 
smarta utrymmen. Allt från hur moduler blev 
svaret på frågan när skollokaler skulle uppgraderas 
snabbt. Till hur både moduler och containrar kan 
förverkliga restaurangprojekt. Våra bodar gör 
dessutom plats på liten yta i Stockholms innerstad. 
Jag är stolt över våra medarbetare som med driv, 
engagemang och kompetens levererar dessa – och 
fler – kundanpassade lösningar.

Men det är inte bara vi som har anledning att vara 
stolta, våra kollegor på Uniteam levererar en unik 
lösning till Malaysia. Läs mer om detta och hur vi 
bidrar med säkerhet på en gasplattform. 

Hälsa, säkerhet och arbetsmiljö är något som 
genomsyrar hela Algecos verksamhet. I en intervju 
med Björne Karlsson, verksamhetsledare för  
Säkerhetsparken, berättar han om vikten av en 
sund och hållbar arbetsmiljö i byggbranschen. Få 
insikt i vilka åtgärder – oavsett storlek – som kan 
göra stor skillnad i vardagen.

På Algeco har vi arbetat med vårt HSE-arbete (hälsa, 
säkerhet och arbetsmiljö) under lång tid. Det är själv-
klart att vi vill att våra medarbetare ska trivas, vara 
glada och känna sig trygga. Oavsett roll och uppgift 
ska det vara ett nöje att gå till jobbet. Här är vi glada 

över att i interna mätningar 
se att vårt arbete ger resultat.

När jag höjer blicken mot 
framtiden, ser jag ljus och 
möjligheter. Precis som  
Pavan Pattada, nytillträdd 
vd för Modulaire Group. Lär 
känna honom bättre och 
hur Algeco är en stolt del av 
Modulaire Group.

Trevlig läsning!
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Containern  
fullbordade 
restaurang- 
drömmen
När Jimmy Andersson 
skulle öppna Big Bobs 
Barbeque, behövdes 
en flexibel lösning för 
badrum och diskrum. Där 
kom Algeco in i bilden.

13 Skyddsrum till  
malaysisk gasplattform
Ett specialanpassat skyddsrum bestående av  
containrar har levererats till en gasplattform utanför 
Malaysias kust. En livförsäkring med allt som krävs. 

4

12

En boenderigg högt bland molnen
 När MHM Entreprenør og Service fick i uppdrag att 

installera lavinsäkerhetssystem i den norska fjällvärlden fick 
Algeco förtroende. En helikopter-rigg beställdes in och 
placerades på 600 meters höjd. Personalen bodde sedan 
där i 10 veckor, i 14-dagarsskift under arbetets gång. Riggen 
flyttades sedan ner och används nu regelbundet i liknande 
projekt. Ett häftigt exempel på hur flexibla lösningar kan 
möta konkreta behov.

Nya lokaler till mejerijätte i Danmark
  Arla Foods i Videbæk har länge använt sig av moduler 

för kontorsytor, ombyte och dusch. När det efter lång tids 
användning var dags för nya fick Algeco uppgiften. Totalt 15 
moduler levererades och mottagandet var mycket positivt, 
så pass bra att kunden likställde lösningen med en 
permanent byggnad. Leveransen har inte bara löst Arlas 
konkreta behov, utan också skapat en god grund för fortsatt 
samarbete med Algeco.

Tillfällig kontorslösning till finska Loval 
  Företaget Loval, som tillverkar elektriska värmeelement 

för industrin, växte ur sina kontorslokaler. Under tiden som 
nya lokaler byggs, så hyr företaget tillfälliga kontorsutrym-
men från Algeco. De 120 kvadratmeter stora, 
tvåvåningsmodulerna har fungerat väl och uppskattas av 
medarbetarna. 
    – Vi har trivts utmärkt, och lösningen har mött alla våra 
behov, säger Jani Nykänen från Loval.

Under våren invigde Algeco sin första serviceanläggning i norra Sverige. 
Anläggningen är en stor satsning i en region som har vuxit kraftigt för  
Algeco. Etableringen är också en viktig del i företagets hållbarhetsresa.

– Med detta projekt visar vi att vi menar allvar med våra satsningar på ett mer 
hållbart företag. Vi är så nöjda med resultatet på en sänkning på 60 procent av 
CO2-avtrycket jämfört med en referensbyggnad. Så vi riktar ett stort tack till alla 
som varit inblandade i detta projekt, säger Kristian Grimsbo, Marketing & ESG 
Director för Algeco Nordics.
    På den drygt 11 000 kvadratmeter stora tomten står en stor verkstadsdel i trä, 
som minimerat användandet av stål och betong. Nio restaurerade moduler som 
tidigare stått i Danmark har restaurerats och bildar nu kontor på 300 kvadratmeter. 
I projektet har även säkerhet och personalens välmående prioriterats högt.

Martin Olsson 
Tf MD Sverige

I augusti samlades närmare 
8000 friidrottare i Göteborg 
när veteran-VM avgjordes. 
Arrangemanget blev det största 
i historien med deltagare från 
110 länder. En viktig ingrediens 
under ett idrottsevent är förstås 
kaffet och korven. Det hade 
man löst på Slottskogsvallen 
med en container från Algeco 
varifrån publik och deltagare 
kunde fylla på med energi under 
dagarna. 

Container blev 
korvkiosk under VM

CO2-utsläppen har  
minskat 60,9 % inom  
Algeco Nordics jämfört 
med 2020 års mätningar.

CO2-avtrycket sänkt med

60 PROCENT
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OPINION

”Fördelar med standardiserade  
entreprenörsboenden” 

MÖT VD:N

Karl Erik  
Valentin Hansen

Commercial  
Director Nordics

Karl Erik Valentin Hansen har 
arbetat inom modulindustrin sedan 

2016 i olika befattningar både i 
Norge och Norden.  

Innan detta hade han 
olika positioner inom 

anläggningsbranschen i Norge, 
bland annat hos Skanska. Karl Erik 
leder också Norsk utleieforenings 

avdelning för baracker och moduler.

Algecos entreprenörsboenden är både välbeprövade och 
av hög standard. Fördelar som Karl Erik Valentin Hansen på 
Algeco menar är vunnet av standardisering och lagkrav. 
   – I Norge har vi enats om en hög standard till följd av 
lagkrav, tekniska krav och att vi har ett samarbete med 
fackförbundet för att utveckla produkten. Något alla parter i 
övriga nordiska länderna också skulle tjäna på att ta efter.

FOTO: ALGECO

PAVAN EFTERTRÄDDE i augusti 
2024 Mark Higson, som pensio-
nerade sig efter en givande tid vid 
rodret. Under Mark har Modulaire 

Group genomgått en lyckad transformering 
under Brookfields ägande, tillsammans 
med en stadig tillväxt och ett ökat fokus på 
säkerhet och ESG-prestanda. 

– Det finns möjligheter överallt, vi vill 
överföra framgångarna vi uppnått i vissa 
marknader till samtliga. Algeco är  
Modulaire Groups största varumärke, säger 
Pavan Pattada.

PAVAN HAR TIDIGARE varit verksam inom 
Westinghouse Electric Company. Under 
fem år var han Executive Vice President, 
inom Global Operations Services. Pavan låg 
där bakom en rekonstruktion av hela verk-
samheten, där han ledde företaget tillbaka 
till lönsamhet. 

UTÖVER DET KOMMER Pavan till Algeco 
med över 16 års erfarenhet av olika 
ledningsroller inom Eaton Corporation. 
Dessutom har han varit verksam inom 
Deloitte, samt haft ledarroller inom 
marinen. 

Kan du nämna en viktig lärdom du fått i 
karriären?
– Jag har lärt mig så mycket genom alla år, 
från olika platser. En sak jag alltid har med 
mig, är vikten av att gå in i projekt utan för-
utfattade meningar. Det finns en anledning 
att vi har två öron och en mun. Vi behöver 
lyssna, observera och se vad som fungerar 
och inte innan vi agerar. Det är viktigt 
för att förstå vad som funkar och inte i en 
verksamhet. Annars är det lätt att komma 
in med fördomar, och det är fel väg att gå 
när du ska transformera en organisation, 
säger Pavan Pattada. ◼

Algeco är stolta över att vara en del av Modulaire Group, 
där Pavan Pattada nyligen blev utsedd till ny vd. Han ser 
en ljus framtid för den nordiska marknaden.
    – Modulaire Group och Algeco har haft väldigt stor 
framgång i Norden, konstaterar Pavan Pattada när vi 
träffade honom under ett besök i Oslo.

FOTO: ALGECO

A LGECOS HISTORIA STRÄCKER sig 
långt tillbaka inom entreprenörsboen-
den. Produkten introducerades på den 
norska marknaden redan på 70-talet. 

– Entreprenörsboendena Algeco erbjuder i 
Norge är utvecklade i samarbete med fack-
förbundet. Ser vi till kostnaden för kunderna 
är det en kostnadseffektiv lösning med hög 
standard. Det är inte billigt och dåligt. Utan 
billigt och bra.

– Det är många som använder boende- 
moduler från Algeco. I Norge finns det lagkrav 
på hur en arbetare ska bo när de bor borta från 
sitt eget hem.

I ANDRA NORDISKA länder finns alltså inte 
samma standardiserade krav på entreprenörs-

boenden. Karl Erik anser att alla parter i övriga 
nordiska länder också har mycket att vinna på en 
standardisering. 

– Standardiseringen är viktig. Det skapar 
förutom hög kvalitet till rätt pris, ännu fler 
möjligheter att kunna återanvända och ökar 
livslängden på de produkter vi har.  

ALGECOS MODULER kan i dag återanvändas till 
otaliga projekt. Så länge marken är jämn och 
hård samt att det finns möjlighet att dra fram el, 
vatten och avlopp kan Algecos boendemoduler 
etableras i princip var som helst. 

– Vi flyttar boenden från södra Norge till 
norra Norge. Så i praktiken skulle vi kunna 
flytta samma avstånd söderut, vilket blir hela 
vägen till Italien.  ◼

Modulaire Groups nya vd om nordiska marknaden: 

   Det finns  
möjligheter  
överallt!”

Algeco  
– en stolt del av 
Modulaire Group

Modulaire Group är 
ledande i Europa inom 

modulära tjänster 
och infrastruktur. 

Verksamheten 
expanderar hela tiden 

och återfinns idag i 
23 länder. Modulaire 

Group verkar under flera 
varumärken, däribland 

Algeco, Advanté i 
Storbritannien, Altempo 
i Frankrike, Ausco och 

NET Modular i Australien 
och Portacom i Nya 
Zeeland. Modulaire 

Group förvaltar cirka 
330 000 modulutrymmen 

och 5 000
 boendelösningar i 

flottan.
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BODAR

I FOKUS: Containrar  
för ökad beredskap

TEKNIK

Specialcontainrar och flexibilitet ligger i Algecos natur. Två 
exempel på det är mobila ledningsplatser och datahallar, 
vars syfte är att stärka krisberedskap, både under krigs- och 
fredstid. Lösningen är framtagen i unikt samarbete med 
dataskyddsexperterna West Code Solutions.

FOTO: ALGECO

Robust datahall
En pålitlig och driftsäker lösning för verksamheter som står inför utmaningen 
att såväl skydda som hantera data, oavsett yttre förhållanden. Lösningen 
blir en essentiell del av en redundant IT-lösning. Datahallen kan placeras och 
flyttas efter behov och kompletterar med fördel en ledningsplats. 

Resilient ledningsplats
Ledningscontainern erbjuder ett hållbart, kostnadseffektivt och ansvars-
fullt sätt att bygga upp resilient beredskap. En mobil lösning som skapar 
förutsättningar för flexibel och robust ledningsförmåga över hela hotskalan. 
Containern är avlyssningsskyddad och kan anpassas för att smälta in väl i de 

flesta urbana miljöer. 

Algeco är stolta över att tillsammans med West Code 
Solutions kunna erbjuda dessa helhetslösningar. Pro-

dukterna är utvecklade i enlighet med lagkrav och 
myndighetsrekommendationer, för att erbjuda 

ökad förmåga och beredskap.  
 

Läs mer om produkterna  
på algeco.se.

S STAMBYTET I FRÅGA sker under  
hösten i en bostadsrättsförening på 
Södermalm. 

– Det är ett för oss regelrätt 
stambyte med våtrumsrenoveringar i 21 
lägenheter och ett par företagsytor som 
föreningen hyr ut, säger Jessica Hasselrot.

– När vi arbetar med innerstans äldre 
fastigheter är det ofta trångt om utrymme, 
inne och ute. Vi behöver få plats med allt på 
liten yta. 

UTANFÖR FASTIGHETEN sträcker sig en 
smal liten gata. Dit har Algeco levererat en 
bod som placerats uppepå en container. 

– Vår platsledning behöver ett kontor dit 
folk kan komma och ställa frågor. Sedan be-
höver även personalen kunna sitta ned och 
käka under rasterna, plus förvara sina saker. 

När ett stambyte ska göras i Stockholms innerstad 
gäller det att göra plats på liten yta. Platskontor 
och personalrum måste finnas nära till hands, men 
allt som oftast finns inte möjlighet till detta inne i 
fastigheten. Då skapar Tepac Entreprenad rum att 
jobba i tack vare flexibla bodar från Algeco. 

– Nu har vi en bod uppepå en container, säger 
Jessica Hasselrot ansvarig för HR och KMA på Tepac.

FOTO: ALGECO

– På ett medelstort stambytesprojekt 
är vi upp till tio personer från Tepac. 

MEN DET ÄR inte första gången Tepac 
Entreprenad, som stambytt över 7 000 
lägenheter i storstockholmsområdet, tar 
hjälp av Algeco.  

– Vi har samarbetat med Algeco i över 
sju år. Främst har det handlat om att vi 
hyr bodar. Algeco är alltid flexibla och 
hittar lösningar som passar oss. Ibland 
krävs det snabba leveranser eller byte av 
leveransdag, så vi uppskattar verkligen 
att kunna ha en sådan enkel dialog med 
Algeco. 

– Oftast flyttar Algeco hem bodarna 
innan vi kör nästa stambyte. Men det 
har hänt att vi flyttat bodar direkt till ett 
nytt projekt, säger Jessica Hasselrot. ◼

Flexibla bodar gör plats 
på liten yta i Stockholm 

Tack vare Algecos bodar kan Tepac  
Entreprenad få plats med både 

personalutrymmen och kontor när de 
har uppdrag i trånga gränder i  

Stockholms innerstad.
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ATT ARBETA INOM byggbranschen skiljer sig 
mot många andra yrken. Få professioner står 
dagligen inför samma risker, där ett litet miss-
tag kan få förödande konsekvenser, både för 

dig själv eller någon annan. Ett väloljat säkerhetstänk, 
med rutiner, regelverk och utrustning är ett måste.

– Ingen arbetsplats mår sämre av tydliga ramar och 
regler, säger Björne Karlsson. 

TROTS DET SER vi ofta svarta rubriker i pressen efter 
arbetsplatsrelaterade olyckor, ibland med dödlig 
utgång. Incidenterna bidrar till ett hårt narrativ kring 
hela byggbranschen, där positiva delar sällan tas upp i 
medierna, menar Björne.

– Vi befinner oss i en enorm bransch, där det ofta 
bara skrivs när något hemskt har inträffat. Det är viktigt 
att vi också lyfter goda exempel från alla fantastiska 
bolag och projekt som finns där ute. Tyvärr är det sällan 
man läser att byggbranschen är en strålande bransch 
att jobba i.

UTAN POSITIVA EXEMPEL riskerar branschen att 
tappa i rykte, vilket kan få färre unga att söka sig till den. 
Björne gör själv en podcast i ämnet.

– Vi behöver lyfta fram goda exempel och prata om 
allt det fina med branschen för nya killar och  
tjejer. Att det faktiskt är kul att komma till jobbet  
varje dag, om allt det positiva som finns. Det är väldigt 
viktigt tycker jag. 

TILL VARDAGS ARBETAR Björne som verksamhetsle-
dare på Säkerhetsparken utanför Stockholm. Organisa-
tionen drivs av Byggföretagen, en svensk bransch- och 
arbetsgivarorganisation inom byggbranschen. Hit 
kommer många av Nordens största aktörer med jämna 
mellanrum för att utbilda sig.

SÄKERHETSPARKEN BESTÅR av en 15 000m2 stor 
byggarbetsplats, där verkliga scenarion och händelser 

simuleras. På det sättet kan företag och organisationer 
ställas inför verklighetstrogna situationer och omsätta 
lärdomarna i praktiken. 

– Allt bygger på diskussioner, som vi sedan spelar 
ut i verkligheten. Vi tar bara emot grupper från ett och 
samma företag eller projekt i dagsläget och utformar 
utbildningarna efter deras verklighet, förklarar Björne. 

BJÖRNE UPPLEVER ATT det ofta råder oklarheter på 
arbetsplatser kring säkerhetsregler. 

– Jag brukar fråga företag om de har rekommen-
dationer eller regler, för ibland är det svårt att se 
skillnaden. Ifall jag bryter mot reglerna behöver det bli 
konkreta följder, vad är annars meningen? Det behöver 
finnas en tydlighet kring dessa frågor. 

Förutom att tränas i säkerhet kopplat till praktik och 
själva hantverket lyfts också vikten av mjuka  
värden. Det är något Björne tycker ofta förbises inom 
byggbranschen. 

– Arbetsmiljö och säkerhet är så mycket bredare än 
att bara inte göra illa sig. Jag såg ett företag där ”målet 
var att komma hem” varje dag. Finns det någon annan 
bransch där man kan ha en sådan målsättning, liksom?

VIKTEN AV GOD arbetsmiljö och sammanhållning i 
arbetslaget är något Björne gärna vill se ett ökat fokus 
på inom företagen.

– På samma sätt som det är regler på att bära hjälm 
borde vi kunna bestämma att vi hälsar på  
varandra varje dag. Det borde vara en lika stor  
självklarhet att trivas på jobbet.

HÄR HAR OCKSÅ varje individ ett eget ansvar och kan 
göra skillnad med sin attityd och sitt beteende.

– Du kan bestämma varje dag vad du bidrar med. 
Även om vi har ups and downs har vi ett ansvar när 
vi kommer till jobbet. Vi måste ta hand om varandra. 
Både när det handlar om säkerhet och bemötande. Till-
sammans skapar vi en trivsam och säker arbetsplats. ◼

Byggbranschen kantas av risker, men också av positiva exempel 
som sällan lyfts fram.  
   – Vi måste visa att det är kul att komma till jobbet, säger  
Björne Karlsson från Säkerhetsparken, som arbetar för att skapa 
en trygg och stolt arbetsmiljö.

FOTO: SÄKERHETSPARKEN

”Säkerhet måste  
handla om mer än  
att komma hem” 

På samma 
sätt som 
det är regler 
på att bära 
hjälm borde 
vi kunna 
bestämma 
att vi hälsar 
på varandra 
varje dag.”

REPORTAGE
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MODULER

Succé för Sibylla i Orsa
Har du testat vårt nya designverktyg? 
På vår webbsida kan du bygga din nästa 
förskola, skola eller ditt nya kontor på nolltid. 
Utgå från färdiga upplägg eller börja direkt 
från scratch. Bestäm allt från planlösning 
till möblemang. Spacemaker the tool gör det 
möjligt att omsätta behov till faktiska lösningar.

med moduler. Det går fort och smidigt utan att det tummas på 
kvaliteten. Och jag älskar träpanelen tillsammans med den röda 
färgen. Det känns som att den kombinationen passar in bra här i 
Dalarna.

SMIDIGHETEN OCH snabbheten är något som Nordic Fast Food 
uppskattar och som Mikael Skoglund, som projektleder alla 
Sibylla-etableringar, tar fasta på.

– Redan från start får jag ett datum för leverans och ett för 
när jag får nycklarna i handen, det är helt fantastiskt. Då är allt 
färdigt in- och utvändigt och det är bara för oss att börja inreda, 
säger Mikael och fortsätter:

– Det är alltid lättare att bygga nummer två när man har  
utvärderat den första leveransen, men samarbetet med Algeco 
har verkligen fungerat bra. De har lyssnat på oss när det gäller 
förbättringar och önskemål och byggt vad vi önskade. Efter 
öppningen i Orsa har bara smådetaljer påpekats, vilket kommer 
att vara ordnat när vi öppnar restaurang nummer tre. ◼

S EDAN DEN 15 MAJ står den där, Sibyllas andra  
restaurang byggd av moduler från Algeco. Och 
 Micke är nöjd, mycket nöjd, med att ha tagit Sibylla  
till Orsa.

– Jag blev positivt överraskad och såld på Algecos idé och lös-
ning redan i Tranås. Här har Sibylla verkligen hittat ett vinnande 
koncept, säger Micke som även driver Sibyllarestaurang i Sveg.

– Och samarbetet med alla inblandade har flutit på utan  
problem med uppdateringar om bygget varje vecka. Det har skötts 
väldigt strukturerat och professionellt sedan dag ett.

BYGGANDET AV SJÄLVA restaurangen tog knappt en dag. Modu-
lerna började monteras klockan åtta på morgonen och klockan tre 
på eftermiddagen var det klart. Därefter tog det knappt två måna-
der innan Micke och hans team kunde börja inreda restaurangen.

– De som körde förbi här på morgonen samma dag som de började 
bygga fick nog en chock när de körde förbi senare samma dag. Plöts-
ligt stod det ett färdigt hus på tomten, säger Micke och skrattar.

– Men det är också det som är en så stor fördel med att bygga 

Franchisetagaren Micke Tuncer var till 
en början skeptisk. Hur kan man bygga 
en restaurang av ”baracker”? Ett besök 
i Tranås våren 2023, i samband med 
invigningen av Sibyllas första restaurang 
tillverkad av Algeco, fick honom dock 
snabbt på andra tankar.
   – Jag tänkte direkt att det här måste vi 
bara ha även i Orsa, säger Micke.
FOTO: NORDIC FAST FOOD

Få 3D- 
ritningar  
direkt!

Skapa  
projektet  
online 

 Enkelt:  
Programmet är lättanvänt för alla, oavsett erfarenhet.

 Verkligt:  
Omsätter teorier och idéer till ett faktiskt sammanhang.

 Smidigt:  
Få faktiska 3D-ritningar på din design – direkt i verktyget.

 Smart:  
Det sparar pengar och gör projektering enklare och tydligare.

I verktyget finns också snabba kontaktvägar till säljare och 
experter hos Algeco för assistans fram till bästa möjliga  
lösning för dig.

Spacemaker the tool är…

DESIGNVERKTYG

Taggad? Testa verktyget själv.  
Scanna QR-koden här!

”Jag blev såld på Algecos idé direkt”

Sedan mitten av maj står Sibyllas andra  
restaurang, byggd av moduler från Algeco, 
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CONTAINER ALGECO I VÄRLDEN

Algeco finns representerat över stora delar av världen. I varje nummer av Algeco News 
görs ett nedslag i ett annat land för att visa koncernens många och spännande projekt.
I det här numret tar vi oss till Malaysia.

Uniteam bidrar med säkerhet 
på gasplattform

D EN HELAU-
TOMATISKA 
plattformen 
transportera-

des till sin plats i havet, 
ungefär 100 meter ut 
från den malaysiska 

kusten, under hösten. 
Om ett år räknar energi- 

företaget Shell, som ska sköta 
drift och teknik, att den ska vara i full gång.

– Plattformen är fullt automatiserad och  
kommer att styras från land. Var sjätte till 
 åttonde vecka kommer underhållspersonal 
att besöka den för att säkra driften och att den 
fungerar som den ska.

PROJEKTET INNEBÄR ATT Uniteam har leve-
rerat ett avancerat 30-mans H2S-skydd (SIP) 
som består av fyra uppsättningar containrar 
(2x40ft, 1x20ft och 1x10ft) med en säker A-60 
brandklassificering. SIP:n är uppdelad i fyra 
områden; evakueringsrum, luftsluss, utrust-
nings- och utrymme för tryckluftscylindrar 
och kompressorer, där varje del är utrustat 
med ett effektivt tryckluftssystem.

EVAKUERINGSRUMMET kan husera 30 per- 
soner och är hermetiskt tillslutet via en 
luftsluss. Den är i sin tur konstruerad så att 
de båda säkerhetsdörrarna inte kan öppnas 
samtidigt för att säkerställa att ingen giftig gas 
kommer in i rummet.

Om olyckan trots allt skulle vara framme när 
personal är på plats kan giftig gas spridas. Då är 
det viktigt att alla snabbt kan sättas i säkerhet. 
Ett arbete som Uniteam har lång erfarenhet av.

– Vi har arbetat med sådana här lösningar i 
15 år och redan på offert-stadiet visste vi vad 
kunden behövde och kunde ta fram en optimal 
lösning. Men det ligger många timmars arbete 
bakom den färdiga designen.

– Vi arbetar med säkerhet och lösningen 
som vi har tagit fram till plattformen innebär 
garanterad säkerhet för de anställda på plats. 
Normalt ska inte en sådan olycka kunna 
hända, men om den gör det ska gasen med vårt 
system vara borta inom två minuter.

DET HÄR ÄR första gången som Uniteam 
levererar ett utvecklat skyddsrum till ett ”off 
shore-projekt”. Allt är tillverkat i företagets 
fabriker i Kina. Därefter transporterades de 
färdiga containrarna med båt till Malaysia där 
de byggdes ihop med den färdiga plattformen 
på land.

– Vårt arbete var till hundra procent klart 
under september. Sedan väntar utbildning av 
Shells personal på hur system och  
programmen fungerar, som därefter kan  
sköta allt från land, fortsätter Marius.

Vad är dina tankar kring ert första ”off  
shore-projekt”?
– Vi inledde samtalen om projektet för tre år 
sedan och fick ordern förra året. Det är  
aningen försenat, men på de stora hela har 
det gått jättebra. SAT (Site Acceptance Test) 
blev klart i augusti och både vi och kunden är 
väldigt nöjda med det färdiga resultatet.  ◼ 

Ordern landade på Uniteams skrivbord 
för ett år sedan. Nu står den klar, 
företagets första icke landbaserade 
skyddsrum, tillverkat av containrar.
    – En skräddarsydd lösning som 
ska placeras på en fem våningar hög 
gasplattform utanför Malaysias kust,  
säger Marius Lapinskas, Operations  
Manager på Uniteam i Norge.
FOTO: ALGECO

Tänk amerikanska södern med country, western och 
doften av nygrillat. Ungefär så är det att komma till 
nyöppnade Big Bobs Barbeque utanför Kungshamn.

Här har Jimmy Anderssons dröm om en äkta 
amerikansk restaurang förverkligats. Och självklart finns 
en container från Algeco med i drömprojektet! 

FOTO: BIG BOBS BARBEQUE, SHUTTERSTOCK

AMERIKANSK BARBEQUE
CONTAINER ETT MÅSTE I

Vill du se den färdiga 
produkten i 3D?  
Scanna QR kod!  I VÅRAS ÖPPNADES Big Bobs Barbeque, en 

restaurang med en meny inspirerad av ame-
rikansk grillning på låg temperatur. Bakom 
satsningen står den erfarne styckmästaren, 

bonden och charkuteristen Jimmy Andersson. 
Han är i grunden bonden med köttdjur, men 
driver också Kustcharken som styckar, föräd-
lar och säljer kött. 

– Jag är ju väldigt köttintresserad och  
gjorde egentligen allt med kött – utom att ha 
en egen restaurang. Så en dag för tre år sedan 
när vi var och besökte en BBQ-restaurang i 
Skåne sa jag till min vän, att ”ett sånt här ställe 
ska jag också öppna”, berättar Jimmy.

DET JIMMY VAR ute efter var ett ställe där rökt 
och grillat kött står i centrum. Där gästerna  

sitter utomhus i en miljö utformad i western-
stil, gärna ackompanjerad av countrymusik. 
För Jimmys del var valet av plats självklart – 
på tomten intill Kustchark. Nu gällde det bara 
att göra den ”amerikansk”.

Tältdukar sattes upp och garnerades med 
trivsamma lampor. Grillar och rökar instal-
lerades och en öppen eldstad med sittplatser 
anlades.

– Ofta byggs dessa restaurangmiljöer upp 
med containrar, så jag började googla olika 
containerföretag och fick upp ögonen för 
Algeco.

KRAVET PÅ CONTAINERN var att den skulle 
vara svart, tåla mycket vikt, rymma två kund- 
toaletter samt ett diskrum. 

Kraven uppfylldes till punkt och pricka 
och containern blev ett både dekorativt och 
nödvändigt inslag i restaurangmiljön. 

– Allt har fungerat perfekt, säger Jimmy.

SEDAN ÖPPNINGEN I MAJ har kunderna 
inte låtit vänta på sig. Under sommaren har 
restaurangen haft mellan 400 och 500 gäster 
per dag.

– Jag trodde verkligen på idén, men det har 
nog gått ännu bättre än jag förväntade mig,  
säger Jimmy som berättar att säsongen avslutas 
med en stor oktoberfest innan man stänger 
för säsongen. Under vintern ska restaurangen 
utvecklas och själva tältdelen byggas till  
– och ytterligare en container är redan beställd.

– Vi behöver ett till kyl- och frysrum och 
då passar en container perfekt. Vi har beställt 
den från Algeco, så den ska komma färdig och 
finnas på plats när vi öppnar i påsk igen. 

Du är heltidsbonde, driver ett charkföretag 
och en restaurang… Hur hinner du med allt?
– Jag är en ganska effektiv person som gillar att 
jobba rätt mycket. Sedan har jag tur att när det 
är som mest att göra på charken och restau-
rangen, då är det lite lugnare på bonneriet och 
vice versa. ◼

Marius  
Lapinskas
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– moduler löste  
Mariefreds problem

MODULER

Algeco invigde under våren sitt banbrytande service- 
center i Umeå. En av de nyinflyttade medarbetarna är 
Frida Sjölander. Tillsammans med Algeco stärker hon 
företagets fokus på entreprenörsboende, med en helt 
ny roll som kundkoordinator.  
– Jag såg platsannonsen och kände att "det här är 
något för mig", säger Frida. 

ÄVEN OM FRIDAS roll är helt ny för Algeco i Sverige, så 
kännetecknas hennes ansvar precis som kollegornas av att 
skapa utrymme. I Fridas fall skapar hon utrymme för kunden 
att fokusera på sitt uppdrag. Samtidigt som Algeco tar hand om 
lokalerna. 

– Min roll innebär att jag förvaltar och utvecklar etableringar 
inom entreprenörsboende. 

OCH ORDET UTVECKLA är något som återkommer när hon 
berättar om varför hon valde att ansluta till Algeco i juni. 

– Förutom ansvaret, lockade det mig att det är en ny roll 
för Algecos del och att få utveckla rollen med nuvarande 
nyckelkunder. Till en början med fokus på Norrland, på sikt över 
hela Sverige. 

UTÖVER FRIDA ÄR det som sagt kundernas behov som formar 
rollen. Det är en av anledningarna till att hon arbetar från Algecos 
nya servicecenter i Umeå. 

– Med Umeå som utgångspunkt är jag närmare 
entreprenörsboendena och kunder i norr än resterande delar av 
service och förvaltningsteamet. Det gör att jag är mycket ute på 
projekten för att fånga upp frågor och säkerställa behov. 

Vad är det bästa med att vara kundkoordinator på Algeco?
– Jag älskar kundkontakten. Inget möte är exakt likadant och 
variationen är fantastiskt rolig. Såklart också att hjälpa till för att 
lösa problem och möta behov på camperna. Jag ser verkligen fram 
emot att bygga vidare på Algecos långsiktiga kundrelationer. ◼ 

Möt kundkoordinatorn  
Frida stärker  
teamet i helt ny roll 

NY PÅ JOBBET

Akut behov av skollokaler

Snabbt, modulärt och ett bättre inomhus- 
klimat. Det var ledorden när Mariefreds skola  
i Strängnäs kommun skulle uppgraderas med  
nya moduler.

– Och det visade sig bli väldigt bra, 
säger Dean Moore, teamchef för 
projekt på Strängnäs Bostads AB. 

FOTO: ALGECO

I MAJ FICK DEAN MOORE en förfrågan från kommunpoli-
tikerna. Var det möjligt att ha nya moduler för Mariefreds 
skola på plats till skolstart i augusti 2024?

– Det var väldigt knapert med tid när vi initierade 
dialogen med Algeco. Förutom den tajta tidsplanen ville vi 
försäkra oss om en produktlösning med hög standard och god 
luftkvalitet. 

MED LÅNG ERFARENHET av att tillverka och leverera skol-
lokaler visste Algeco vad som krävdes. Och modulsystemet 
Nordic High Class svarade upp på produktkraven.  

– Vi har enbart behövt flytta några enstaka väggar på den 
ordinarie rumsbildningen, säger Dean Moore.

– Algeco har varit mycket tillmötesgående och processen 
har flutit på. Det har varit ett väldigt bra samarbete.

MODULERNA BILDAR två skolbyggnader. Innanför väggarna 
ryms nu klassrum och tillhörande grupprum med god luft-
kvalitet, som ger rätt förutsättningar för såväl personal som 
elever. 

– Besiktningen innan skolstart gick också bra, så lokalerna 
var färdiga enligt önskan. När vi var där inför skolstart var 
personalen nöjd.

SKULLE BEHOVET AV ännu större utrymmen uppstå är det 
dessutom förberett för framtiden. 

– Det kommer givetvis bli en utökning av lokalerna. Vi kan 
bygga vidare uppepå modulerna som står där nu, avslutar 
Dean Moore.  ◼ 
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Algeco ingår i Modulaire Group, 
som har verksamhet i 23 länder 
med cirka 330 000 modulutrym-
men och 5000 boendlösningar 
i flottan. I Norden och många 
andra europeiska länder går 
företaget under namnet Algeco. 
Men i koncernen ingår  
ytterligare systerbolag.

Algeco i dag

Some of the brands 
in Modulaire Group

Vi på Algeco är The Spacemakers.  
Vi skapar utrymmen och rum,  
såväl standard- som special-
lösningar, för människor att leva, 
arbeta och lära i.

Var och när behöver du utrymme? 


